Crnucok abUTYpHEHTOB, 3aUnCIeHHBIX ¢ 1 ceHTsa0psa 2022 roaa B cocTaB CTyAeHTOB | Kypca
O04HOM (hOpMBI OOYUECHHS HA MECTa C OIIATOM CTOMMOCTH 00y4deHUs PU3NISCKUMU U (WITH )
IOPUINYECKIMH JIMIIAMH IO 00pa30BaTeIbHBIM IPOTpaMMaM MOATOTOBKY CIEIIHATINCTOB
CpEJIHEro 3BeHa
(mpuka3s ot 18.08.2022 Ne 6282-¢)

Ha 0a3e OCHOBHOI'O 00IIEro 0Opa30BaHMUs
09.02.01 KomnblOTepHbIe CHCTEMbI H KOMILICKCHI

1. Kosanesuu I'puropuii Pomanosuu 72.20
2.  OckitynoB Xoxuakbap AHBap:KOH yTn 94.20
09.02.06 CereBoe u cuCTEMHOE AIMUHUCTPUPOBAHHE
1. byrmak Aprem BagumoBuy 69.40
2. T'myxux I'eopruii FOpseBuu 68.80
3. Kupunun lanuun EBrenseBuu 72.20
4.  OcokuH Mapk AnekcaHapoBUY 63.40
5. IlenwskoB Unbst AnexkcanapoBuy 74.40
6. CwmupHOB ApceHunii AsekceeBud 83.00

11.02.02 Texuuveckoe 00CayKUBAHUE H PEMOHT PAJN03JICEKTPOHHOMI
TeXHUKH (10 0TpacisimM)
1. BoponoB Buranuii AnekceeBuy 62.20
13.02.11 TexHHMYecKas IKCIIyaTANUSA U 00CTYKMBAHHE 3JIEKTPUIECKOr0
U JIEKTPOMEXaHUYEeCKOT0 000py10BaHUS (110 OTPACJISAM)

1. DOpramos Dprambex IIMypoJ yriu 65.80
21.02.05 3eMebHO-UMYIIECTBEHHbIC OTHOIIECHUS
1. Amnanacenko Exarepuna UropesHa 86.40
2. boromazosa Arnecca EBrenneBHa 88.80
3. Bonnyxun Koncrantun Bukroposuu 64.80
4. T'ypeeBa Kcennst MakcumoBHa 88.00
5.  Exumos Buktop Cepreesuu 78.80
6. Kanamnukosa Jlapes JleoHngoBHa 91.00
7. Kanununa Enena BsuecinaBoBHa 83.80
8. Kupcanosa Onus BnagumupoBHa 83.40
9. JIm Mapuna HukonaeBHa 86.40
10. OneltnukoB Makcum AnekceeBud 66.60
11. ITonomapesa Jlronmuna CepreeBHa 78.80
12. TTonosa Codrst PomanoBHa 68.80
13. IlpoBoaun Unes JleHnucoBuu 71.20
14. Pactonun Anexcanap JImutpueBuu 75.00
15. CemenoBa Annca AnexkcaHIpOBHA 77.60
16. CrenanoB Koncrantun HukomnaeBuu 84.40
17. Topbees Anexcanap FOpbeBuu 79.00
18. TyxmaxoB Anznpeit MuxaiinoBuy 66.40
19. ®pomuu Kcennst KoncrantnnoBHa 74.40
20. Snosast Anacrtacus [laBioBHa 70.00

26.02.02 CynocrTpoenue
1. Bpsizranos Aprém JMmurpueBuy 79.00
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Honrux Imutpuii AnekceeBuy

82.20

38.02.05 ToBapoBeaeHHe H IKCIEPTU3A KAYECTBA NOTPEOUTENbCKUX TOBAPOB

Nneuna Jlronmuna CepreeBHa
Hocenko AHrenvHa AHJpeeBHa
Ocanuas Upuna EBrenbeBHa

40.02.01 IIpaBo u opraHu3anus COUMATBHOTO obecneYeHust

ActanvHa YnibsiHa JIMuTprueBHa
boiiko [lonuHa AnexkcanapoBHa
Bourenko Enena BukropoBHa
I'anenko FOmus AnekceeBHa
['pebenkuna Kaponuna JIMmutpreBHa
NBanoB Pycian AH30poBuY
KamaboBa Anrenuna BragumupoBHa
Kum Anuna AHzpeeBHa

Kpaguosa Anena [TaBnoBHa

. Ky3nemnosa Mapust BuktopoBHa

. Muxaiinoa Kcenus EBrenneBHa

. Iloranosa Jlonmura PomanoBHa

. CemennoBa Codust JIMutpueBHa

. Cunoposa Codbs SpocrnaBoBHa

. CutHukoBa DBenuHa BiaguMmupoBHa
. XauatpsiH Monuka OraHecoBHa

. Uepnoga [lonuna JlenncoBHa

43.02.15 IloBapckoe n KOHAUTEPCKOE [1€J10
I'pumenko BanentuHa AnekcaHIpoBHA
I'yceB Jlanuun HukomaeBuu

Jlémun Butanuit MuxaiiaoBuu
NBanos Jlanun AHnpeeBud

Komnes Imutpuit Uropesnu
Mopo3oB Apcenuiit ApTéMoBUY
CanpiroB Pycram Xanurosuu
Croruuit Ban BsiuecnaBoBuu
[HkapoBckuii Ctenan AleKCaHIpOBUY
49.02.01 Pusznyeckas KyJbTypa
benos Bnagucias Onerosnu
bepexnas JInnus CepreeBHa

Ko63aps Onbaap JmurpueBny
KoBanbsko Exarepuna CepreeBHa
Konocuuneina Kpuctuna Pomanosna
JIpicak Bnaguciaas BsuecimaBoBuy
CnupunonoB Anekceit MuxaitioBuu
54.02.01 /Iu3aiin (1m0 oTpacasim)
AHTpornoBa AHHa PycnanoBHa
banunkas Aureanna PomanoBHa
BopoObseBa AnpOuna CepreeBHa
I'puropreBa Anna CtaHuciaBoBHa

65.60
75.60
68.40

70.00
77.60
77.80
77.60
73.60
73.40
70.00
86.40
73.40
67.80
80.00
82.60
77.60
84.80
68.80
80.00
78.80

65.60
68.80
76.60
75.60
72.60
84.00
65.00
85.00
67.80

75.60
74.40
68.80
69.40
66.60
67.80
72.20

66.60
81.20
76.20
80.00
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['pummna Hanexna BauecinaBoBHa
Koran Munana MuxaiijgoBHa
Ko3snosa 3nata FOpreBHa
Jlanmmnaa Onwera BiaagumupoBHa
JluxaueBa AHactacus AHJpeeBHa

. Ocamy Jlazait UropeBHa

IToBopoBa Beponuka AHapeeBHa
Ps6enpkuii nbst AekcaHaIpoBUY
Caxno Tarbsina JIMmuTpreBHa
CraBpononsueBa EnuzaBera PomanoBHa
Crenanenko Kpuctuna JIMmutpueBHa
CrynakoBa AHnactacus CepreeBHa
Tapapeikuna Anna UropesHa
Typosckas KOnust AnatonbeBHa
TyryeBckuii Hukura JlenncoBuy
ypuxosa fna FOpreBHa
[leraii Anena CepreeBHa
Ha 0a3e cpeaHero o01ero oopa3zoBaHus
09.02.06 CeteBoe H cCHCTEMHOE AIMHUHUCTPUPOBAHUE
Muknuna Exarepuna DnyapaoBHa
[TantommH Banentun OneroBuy
CapadanoB Anapeit MuxaiinoBud
0310k ['ennaaunit AuapeeBuy
38.02.01 DxoHOMHKA M OyXTaJTepCKUil y4yeT (110 0TpaC/IsiM)
Berpos Makcum CepreeBuu
Bommk Bacunuii [1aBioBuu
EpmakoBa Anactacusi AHIpeeBHA
Komnsutosa Banepus JImutpreBHa
Menbuuk AnHa OneroBHa
Hesenomckas Banepus JleonnnoBHa
[lerpoBa AnHa [lerpoBHa
Cepruenko EBrenus BuranbeBHa
CynaeBa Anuca AnekcaHapoBHA
40.02.01 IIpaBo u opraHu3anus COUAIBHOIO o0ecneYeHm st
bakuna Enuzasera [laBioBHa
bekmyxammaTtoB Orabek Acaj yriu
benosa Anacracus IOpbseBHa
bypenok Butanuii AnekceeBud
BunnukoBa BnagucnaBa AnekcanIpoBHA
Bri6oproBa Anekcanapa I[laBnoBHa
I'ynuenko Bukropus OneroHa
Knankesuu [lonnna ApkaaseBHa
KoBaneBa Anuna Uropesna
Konosanosa flpocnaBa NnbrHnuHa
Kpyxano Anrenuna JIMutpueBHa
Ky3uenos lanun AnapeeBuy

73.40
67.40
91.80
84.00
76.60
70.00
71.20
68.80
73.60
83.00
64.20
73.80
82.60
70.00
63.40
76.60
81.40

77.20
72.00
72.60
74.60

85.40
67.20
76.40
81.60
75.20
91.20
71.80
81.20
87.00

68.60
70.60
73.80
70.60
71.60
73.80
74.40
85.00
89.40
93.80
70.00
71.80
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Ky3bmenko EnunzaBera AnexceeBHa
Jlanpika Mapus [1aBnoBnHa

Jlapuna Codbs EBrenneBHa

JleBun Anekcannp BragumupoBud
Mak Jluana CepreeBHa

Muxaiinos Bagum EBrenneBuu
MuxaitnnoBa Mapusa AHapeeBHa
Huxurenko Exatepuna CepreeBHa
CaxapoBa TatesiHa KoHCTaHTHHOBHA
CenoBa Bukropust AnekceeBHa

Cun IOnus PomanoBHa

CmrocapeBa Anunca JIMutprueBHa
Tenemesa Bukropust CepreeBHa
TepentbeB Koncrantun ButanseBuy
XannypasieBa Yibsina KypOanosHa
{p10ynsckuit Erop PomanoBuu

54.02.01 /Iu3aiin (1m0 oTpaciasim)
bapunbsk MapruHa AHaTOJIbEBHA
bonpapes Pyctam Apudosuu
byrnak Enuzasera JlenncoBHa
Beprtuiiko Anekcanpa BanepreBHa
I'mpak MBan BukropoBuu
I'ony6eBa Jlapbst AnexceeBHa
3acnasen Kpructuna BanepseBHa
3axapoBa Bukropus Cepreesna
Kapakynbko Kpuctuna Uropesna

. Jlsmenko Codust JlenncoBHa

. Maiimea FOnus CepreeBHa

. MakapoBa Anna lIBaHoBHa

. Manaena /luana IlaBioBHa

. Mopskosa Munana ®EénoposHa

. Hedenwrera Anexkcanapa OneroHa

. IlepeBanoB Muxaus AnekcaHapoBUY
. IloBaposa [lapes Uropesna

PemerHnkoBa Anekcanapa AnekceeBHa

. CaBunkas Anuna /lanunoBHa

. Tarbsinnna AnHactacus JIMuTpueBHa
. ®omenko Exatepuna CepreeBHa

. XoH Muppa IlaBnoBHa

85.00
88.60
81.20
71.60
83.80
75.40
78.60
71.40
84.40
81.20
80.00
73.40
81.00
80.00
77.60
80.00
82.60

81.20
65.80
88.00
86.20
80.00
81.20
78.80
85.80
85.60
87.60
88.00
88.60
77.00
71.80
93.40
74.20
71.20
70.60
85.60
80.00
77.40
90.00



